FCACL

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares
Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí

Processo Seletivo Simplificado 1/2012 – HU-UFPI

EDITAL Nº 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 1/2012 – EBSERH/HU-UFPI – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1 Na presente data de 29 de outubro de 2012, face ao apurado na Sindicância no 001/2012, da Banca Examinadora do IADES - Instituto
Americano de Desenvolvimento,  o Presidente da EBSERH – Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a eliminação da candidata 39101622 – GEORGIA DO MONTE MAGALHÃES no processo seletivo simplificado para a contratação
por tempo determinado visando o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos no âmbito da EBSERH, com lotação no
Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí – HU-UFPI.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH